MIL PESOS (5219.600.00) M/CTE., en aplicación de la siguiente operación 
matemática. 

$2.196.000.00 x 5 = $366.000.00 
30 

En mérito de lo expuesto, este Despacho 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Imponer sanción de multa de cinco (5) días de salario, 
equivalente a la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS 
($366.000.00) M/CTE., al señor JOSÉ VICENTE BARRAGAN CARDONA, 
identificado con la cédula de ciudadanía Nro. 7.709.775 expedida en Neiva —
Huila, en su calidad de Ex — Gerente de la Empresas Públicas de Rivera S. A. E. S. 

P., de conformidad con lo expuesto en la parte motiva de este auto.